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Сдать квартиру за 30 000 рублей на мкр Макаренко, 11

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Макаренко, 11

30 000 Р в месяц

78.00 м2

Общая
64.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
4 из 14
Этаж

Сдам 3 комн. квартиру улучшенной планировки в монолитном доме на Новом городе на длительный срок. Полностью с мебелью и техникой.
Везде шторы и ковры. Большая прихожая, лоджия. Есть кладовая. В квартире ламинат, на кухне плитка с подогревом. В отличном
состоянии! Комнаты на разные стороны. Рядом остановка, Пятерочка, бассейн, школа, МИСиС. Квартира теплая.Кухонный гарнитур,
холодильник, СВЧ, стол, стулья, чайник, прихожая, шкаф,спальный гарнитур, мягкая мебель, ЖК телевизор, стиральная машинка ,интернет
WI-FI. Фото реальные. Собственник. Рассматриваю только ИТР или семью. Свет+счетчики оплачиваются отдельно!!!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 14

Площадь жилая 64.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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